中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會   函

會址：100 台北市北平東路 20 號 7 樓
E-mail：cthome66@ms35.hinet.net
電話：02-23582535 傳真：02-23582536

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國 108 年 5 月 20 日
發文字號：房仲全聯雄字第 108086 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附    件：如說明

主旨：有關本會訂於本(108)年 8月 20 日擬舉辦全國各縣市公會「820

房仲公益日」捐血活動，請 查照。

說明：

一、本會自 104 年度起每年於 8月 20 日「房仲公益日」舉辦全國各

公會「房仲傳愛捐血活動」，以推動「捐血一袋，救人一命」之精

神，展現房仲業關懷社會、博愛助人之產業形象，獲全國會員熱

烈響應，踴躍捐血，且年年募得血量均屢創新高記錄，成效良好。

二、鑑於血液儲存時效僅數日，如血液集中於一日大量取得，將無法

在有效時限內充分運用，徒增浪費；是以經全聯會第 8屆第 9次

理監事聯席會議決議改以本(108)年度為「820 房仲公益捐血

週」，將時間修訂為 108 年 8月 20 日前一週(8 月 14 日至 8月 20

日)舉辨全國 19 縣市公會房仲公益捐血活動，並於 8月 20 日活

動結束後結算捐血袋數。

三、前項活動由全聯會主辦、各公會承辦。

四、檢附台灣血液基金會各捐血中心聯絡人資料，敬請各公會依所在

之各區捐血中心聯繫舉辦之捐血地點。

五、文宣及贈品由全聯會統一製作並於 8月 10 日前發送至各承辦公

會。

六、敬請轉知所屬會員踴躍參加並轉知捐血日前三個月內請勿捐血。

七、檢附活動時間表、捐血流程、捐血者健康標準以及配合事項供參。

正本：各會員公會
副本：

 理事長 林正雄

「820 房仲公益日-房仲傳愛捐血活動」

○○○公會

時  間 內    容 備    註

09:30-10:00 報到 辦理報到，領取捐血須知

10:00
「820 房仲公益日—房仲

傳愛捐血活動」開始

10:00-10:05 理事長致詞

10:05-10:20 貴賓致詞

10:20-10:30
呼口號-
「房仲有愛  熱血常在」

全體理監事及同業先進共同呼口號

10:30-17:00

捐血活動

捐血步驟：
一、記得帶身份證件。

二、填寫捐血登記表並簽名。

三、詳閱愛滋病高危險行為並簽名。

四、現在及過去健康狀況並簽名。

五、面談。

六、量體重、耳溫、血壓。

七、測血色素。

八、採血。
九、休息 10 分鐘。

十、完成。

贈送宣導贈品及文宣
1.宣導贈品
2.買賣房屋須知摺頁等文宣

17:00 捐血活動結束